A

Gestaltungsbeispiel

Stilvoll geschwungene Sparren
Dacheindeckung Polycarbonat-Doppelstegplatte in klar
Pfosten 12x 12 cm

Inklusive Aufschraubstiitzen
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TERRASSENUBERDACHUNG VENEZIA 541x 389 cm

Datenblatt / Baubeschreibung

Material
Farbbehandlung
Pfostenstirke
Aufstellbreite
Aufstelltiefe
Grundflédche
Umbauter Raum
Schneelast

Windlast

Dachfldche
Dacheindeckung
Dachstirke
Montageart
Gesamthohe hinten
Gesamthohe vorne
Durchgangshoéhe vorne
Pfostenabstand Breite
Pfostenabstand Tiefe
Oberfliche Holz

Im Lieferumfang enthalten

Leimholz, Fichte
Lasiert in Schiefergrau
12x12 cm

541 cm

389 cm

21,04 m?

57,12 m3

1,45 kN/m?2

0,95 kN/m?

21,04 m?
Polycarbonat-Doppelstegplatten 10 mm - klar
10 mm

Wandanbau

310 cm

233 cm

203 cm

220 cm

355 cm

24,4 m2

Aufschraubstiitzen, Montagematerial, Aufbauanleitung
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Nicht im Lieferumfang enthalten Diibel fiir die Wandmontage und Wandanschlussprofil

Verpackungsmafle Paket 1:
120 cmx 415 cm x45 cm
355,0 kg
Artikelnummer 208012-13-25
EAN-Nummer 4018211030156
Garantie 5 Jahre gemdld unseren Garantiebedingungen

VENEZIA
541 x 389 cm
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VENEZIA
541 x 389 cm

Schnitte und Ansichten Mafstab 1:100
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